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ROL DOS INSCRITOS 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 
 

Professor de Educação Infantil 
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG CPF Data Nasc 

1 230838 Ana Carla Weiss 5616464 094.456.959-50 02/09/1995 

2 240384 Ana Paula Israel De Souza 6778832 099.916.839-84 20/06/1996 

3 228371 Bruna Da Rosa De Oliveira 5774187 076.061.979-46 09/10/1990 

4 229588 Carina Heinz 6172891 098.037.259-39 05/10/1993 

5 232606 Catinei Kalbusch Krauss 4861546 062.795.999-73 05/06/1987 

6 232626 Claudia Hinkel 45549974 050.860.079-09 05/06/1985 

7 246220 Daianna Mara Muller Marian 5312966 068.060.619-07 19/05/1989 

8 244775 Daniela Mara Dos Santos 4014548 049.467.019-31 03/09/1983 

9 243146 Daniela Wessler Thiesen 36750662 038.337.879-61 28/10/1981 

10 246676 Debora Martins 6742448 097.675.279-40 20/02/1997 

11 231843 Dieme Dell Antonia Rogerio 3483726 026.249.369-12 23/08/1978 

12 228725 Diniane Schisli Dos Santos 22586520 941.825.319-49 04/12/1974 

13 243378 Flavia Heiderscheidt 3858523 034.608.489-01 01/09/1980 

14 232300 Francielle Mendes 5528680 106.049.279-24 24/08/1996 

15 228303 Giselle Martins 3445399 025.794.169-00 28/06/1979 

16 244304 Jaqueline Rabelo Maffei 2180528 907.108.359-49 28/07/1971 

17 229235 Jessica Catiane Forster 6172890 105.474.909-41 17/02/1997 

18 249443 Jessica Dos Santos 6301665 092.417.659-84 04/10/1995 

19 243161 Josania Heinz 4415753 066.291.779-08 22/12/1988 

20 228876 Joslane Santos 6151766 086.759.549-30 27/12/1995 

21 237361 Keli Regina Rengel 53544242 093.609.969-04 15/06/1992 

22 229555 Larissa Schaffer 6151563 095.190.779-44 25/03/1996 

23 242584 Lilian Kathiane Schaffer Schutz 4398760 053.150.099-39 25/03/1986 

24 234932 Maiara Heinz 5633018 083.981.689-86 11/01/1992 

25 244745 Marcela Maciel Scheidt 36750638 037.857.359-44 26/06/1983 

26 243371 Maria Helena Kuster 5939579 075.336.209-09 20/08/1989 

27 243879 Maria Lidia Kuster 5155733 066.508.909-01 31/12/1989 

28 228607 Mariana Natacia Cechetto Schweitzer 5633009 072.131.859-26 07/04/1989 

29 230923 Marilia Cristina Scheitz Schütz 6111429 093.336.999-96 11/02/1993 

30 240686 Milena Guckert De Andrade Back 3985042 023.968.809-00 05/09/1978 

31 237012 Monica Ester Weirich Da Silva 4596367 066.110.869-43 03/05/1986 

32 232237 Nathalia Cristina De Souza 43802303 081.555.449-40 08/12/1990 

33 238278 Nilva Hamilton 3675050 032.789.609-47 17/10/1979 

34 237763 Patricia De Morais Farias 5312849 062.742.249-71 01/10/1989 

35 228750 Patricia Ramos 6301716 093.077.099-47 19/12/1995 

36 228474 Pricila Kempner Bernardo 4861866 079.664.839-59 12/08/1991 

37 243404 Rita Rabelo Da Silva 12801275 039.486.819-61 04/02/1964 

38 244369 Sileni Schäffer Bratfisch 4307436 041.024.989-07 09/12/1981 

39 230975 Silvia Heiderscheidt 3250411 018.308.529-90 31/03/1976 
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40 244686 Simone Das Gracas Frigoto Bardt 4271270 053.820.619-55 19/06/1987 

41 228284 Vanessa Guckert De Andrade Schafer 4926406 060.104.489-48 15/09/1986 

42 245775 Vanessa Marian Steinheuser 4575388 060.225.079-01 18/03/1986 

43 228223 Viviane Berger De Souza 5528702 089.851.029-58 23/12/1994 

 

 

Professor Ensino Fundamental - 1º ao 5º Ano  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG CPF Data Nasc 

1 231346 Alexandra Cherchi 3161227 952.181.819-00 02/06/1974 

2 229589 Carina Heinz 6172891 098.037.259-39 05/10/1993 

3 248021 Cibele Teresinha Farias De Oliveira 44951833 037.976.929-86 16/12/1981 

4 232627 Claudia Hinkel 45549974 050.860.079-09 05/06/1985 

5 246385 Cristiane Lima Lopes 6097255167 012.896.340-92 29/08/1987 

6 237879 Daiane Da Silva Ribeiro 48188107 064.685.079-28 28/08/1988 

7 239107 Daiane Goebel Da Silva 6246108 090.221.509-41 23/07/1993 

8 246221 Daianna Mara Muller Marian 5312966 068.060.619-07 19/05/1989 

9 244776 Daniela Mara Dos Santos 4014548 049.467.019-31 03/09/1983 

10 231759 Daniela Schutz 6173758 090.684.809-10 02/10/1993 

11 243147 Daniela Wessler Thiesen 36750662 038.337.879-61 28/10/1981 

12 232286 Deise Huntemann Da Silva 4575473 060.997.839-03 06/08/1988 

13 231844 Dieme Dell Antonia Rogerio 3483726 026.249.369-12 23/08/1978 

14 228726 Diniane Schisli Dos Santos 22586520 941.825.319-49 04/12/1974 

15 228988 Elizabete Aparecida Reich 3160325 848.164.819-15 07/08/1971 

16 245031 Geniclei Küster 3454018 022.031.839-50 29/07/1974 

17 228304 Giselle Martins 3445399 025.794.169-00 28/06/1979 

18 229792 Inalezia Terezinha Rehbein Rocha 2597806 790.131.209-20 13/01/1970 

19 230821 Janice Huntemann 3741440 044.283.199-40 08/03/1980 

20 244305 Jaqueline Rabelo Maffei 2180528 907.108.359-49 28/07/1971 

21 229236 Jessica Catiane Forster 6172890 105.474.909-41 17/02/1997 

22 249444 Jessica Dos Santos 6301665 092.417.659-84 04/10/1995 

23 243162 Josania Heinz 4415753 066.291.779-08 22/12/1988 

24 228877 Joslane Santos 6151766 086.759.549-30 27/12/1995 

25 228681 Lidyani Mangrich Dos Passos 2907691 018.879.679-74 04/05/1977 

26 231909 Lucimar De Andrade Klauberg 33496633 912.048.879-34 11/11/1975 

27 234933 Maiara Heinz 5633018 083.981.689-86 11/01/1992 

28 233682 Maria Eduarda Pavanate 6187705 097.512.939-28 05/04/1997 

29 243372 Maria Helena Kuster 5939579 075.336.209-09 20/08/1989 

30 243880 Maria Lidia Kuster 5155733 066.508.909-01 31/12/1989 

31 228608 Mariana Natacia Cechetto Schweitzer 5633009 072.131.859-26 07/04/1989 

32 230924 Marilia Cristina Scheitz Schütz 6111429 093.336.999-96 11/02/1993 

33 240698 Milena Guckert De Andrade Back 3985042 023.968.809-00 05/09/1978 

34 237013 Monica Ester Weirich Da Silva 4596367 066.110.869-43 03/05/1986 

35 232238 Nathalia Cristina De Souza 43802303 081.555.449-40 08/12/1990 

36 238279 Nilva Hamilton 3675050 032.789.609-47 17/10/1979 
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37 237764 Patricia De Morais Farias 5312849 062.742.249-71 01/10/1989 

38 228751 Patricia Ramos 6301716 093.077.099-47 19/12/1995 

39 228475 Pricila Kempner Bernardo 4861866 079.664.839-59 12/08/1991 

40 244370 Sileni Schäffer Bratfisch 4307436 041.024.989-07 09/12/1981 

41 243356 Silvia Alessandra Kuster 3888207 016.451.129-69 03/07/1976 

42 230976 Silvia Heiderscheidt 3250411 018.308.529-90 31/03/1976 

43 229977 Suneide Rozar 2183407 691.194.069-91 22/06/1966 

44 243243 Ueslei Klauberg 5633391 065.863.979-01 26/02/1996 

45 236475 Vanderleia Aparecida Guckert De Andrade 

Heiderscheidt 

2258695 790.135.549-20 13/01/1972 

46 228285 Vanessa Guckert De Andrade Schafer 4926406 060.104.489-48 15/09/1986 

47 245776 Vanessa Marian Steinheuser 4575388 060.225.079-01 18/03/1986 

48 228224 Viviane Berger De Souza 5528702 089.851.029-58 23/12/1994 

49 238349 Viviani Grudtner 44965885 060.733.219-02 20/03/1983 

50 247037 Zenita Marioti Dos Santos 10667504 030.009.629-13 13/05/1957 

 

 

Auxiliar de Serviços Gerais  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG CPF Data Nasc 

1 246531 Ana Camila Schaffer De Souza 5709467 097.025.679-55 29/07/1997 

2 229272 Andreia Fagundes 4307442 031.774.109-84 04/08/1980 

3 228568 Andriete Fagundes 5633016 069.298.599-90 19/11/1989 

4 230828 Carolina Maria 45543224 068.474.709-09 13/03/1983 

5 230898 Denize De Souza 5081979 070.902.119-40 01/07/1990 

6 238088 Gessica Heiderscheidt 5774166 082.552.829-12 21/07/1991 

7 245753 Gislene Marian De Souza 40618404 030.266.069-01 04/05/1981 

8 248146 Greicy Kelly Dos Passos 6939173 104.798.199-80 05/03/1998 

9 229320 Ivonete Das Gracas Batista Dos Santos 45540144 035.460.069-92 14/06/1983 

10 228376 Jacson Hinckel 6304995 101.250.769-67 13/11/1993 

11 229310 Josiane De Souza 4858592 062.145.939-97 10/01/1987 

12 246812 Luiza Damiao Guckert 6626438 095.401.559-24 20/09/1995 

13 231633 Maria De Fatima Scheidt 1892523 820.050.289-91 21/07/1960 

14 231958 Nadir Scheidt 4860474 074.029.649-30 04/12/1986 

15 246133 Rita Pereira De Matos Dias 52599671 717.344.655-49 16/12/1971 

16 239262 Suzana Dell Antonia 52821269 071.770.539-05 22/02/1988 

17 244848 Taise Schaffer 4496607 059.419.879-86 25/11/1986 

18 229459 Vanessa Barbosa De Oliveira 5259038 103.664.819-24 26/10/1996 

19 231751 Vania Regina Da Silva 2904447 834.578.529-87 30/12/1973 

20 247687 Viviane Weingartner 4445548 068.974.719-50 02/01/1989 

 

 

Alfredo Wagner, 09 de dezembro de 2015. 


